
 

 ISTITUTO TECNICO STATALE 

“CESARE BATTISTI” 

Via IV Novembre, 11 – 25087 SALÒ (Brescia) 

 
Tel. 0365-41213  Fax 0365-43694  e-mail: salobatt@provincia.bs.it Web: www.itcgbattisti.it 

C.F. 87002230172 

 
 

 
 
 
 Prot.n. 3489/C1     Salò,  30/05/2014 
         
        
       Alla Prof.ssa Maria Angela MICHELINI 
       SEDE 
 
 
 
 OGGETTO: Incarico E-Tutor corso attività di formazione per i docenti neo-immessi in ruolo a.s. 
 2013/14 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
 Vista la nota USR per la Lombardia Uff XI – Brescia Prot.n. MIUR A00 USPBS R.U. 5499 del 11 
 aprile 2014; 
             
            Vista la nota MIUR prot.n. AOODGPER 0003801 del 17/04/2014; 
 

D E C R E T A 
 

 di conferire alla S.V.  l’incarico di E-Tutor  del corso  attività di formazione per i docenti neo-
 immessi in ruolo a.s. 2013/14 – sede I.T.C.G. “Battisti” Salo’ - per n. ore 25 di docenza:  

    

  

CALENDARIO INCONTRI 

giorno Dalle - alle n.ore 

Venerdì 9/5/2014 
15.00  - 

18.00 
3 

Lunedì 12/5/2014 14.30 – 18.30 4 

Giovedì 15/5/2014 14.30 – 18.30 4 

Martedì 20/5/2014 14.30 – 18.30 4 

Venerdì 23/5/2014 14.30 – 18.30 4 

Lunedì 26/5/2014 14.30 – 17.30 3 

Giovedì 29/5/2014 14.30 – 17.30 3 

  TOTALE  ORE 25 

 

 
 All’ E-Tutor compete il seguente trattamento economico 
 Docenza presenza:   € 1.000,00 
 Assistenza on –line (forfettaria)  €    200,00 
 
 

 
  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                       Prof. Francesco Mulas 

 
    

 


